DOCKERS damské tenis

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

V+] OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

Kéd produktu

ky 50BA203-780-400 natur

508A203-780-400

Znatka Dockers
Barva natur
Material textil
Sifka obuvi G-standart
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skiadem
Dostupné mnozstv o

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnst na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

Necostupné

Rezervovat

. ‘ouicKsrors
+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfci (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

« usti@ujobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupné

QUK S
 Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

1,00 pér
Rezervovat

« Husova 9011, 379 017
+ 420 384 721 002

« trebon@vjobuv.cz

+ PO Ph: 8:00 - 18:00
50:9:00- 12:00

NE: zavieno
Centralni skiad
Necostupné

Rezervoat
« Treboiiska 235, 373 73 $tépanovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 591
« eshop@viobuv.cz
+ PO~ PA 7:30 - 15:00
Tabor
1,00 par
wat
+ 9. kétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
+ +420 381 251 003
+ tabor@vjobuv.cz
+ PO - PA: 8:00 - 18:00
50:8:00 - 13:00
E: zavieno
Svétla nad Sazavou
Necastupné
« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
e 456
« svetia@vjobuv.cz
+ 70 -50: 9:00 - 18:00
NE10:00 - 16:00
Strakonice
Necostupne
« Bezdékovskd 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
« strakonice@vjobuv.cz
+PO - Ph: 901

1200
NE: zavfeno
Sediéany
1,00 par

Rezervovat
QUi sHos

« Piibramska 1177, 264 01 Sedicany

+ 4420 318 820 040

- sedicany@viobuv.cz

« PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE! 14:00 - 18:00

Prostéjov

1,00 par

wat

« Dukelsk bréna 257, 795 01 Prostejov (OC Zit bréna)
+ +420 581 211 888

* prostejov@viobuv.cz

NE: 9:00 - 18:00

Pribram

+ Praisks 149, 261 01
+ +420 318 690 276
- pribram@vjobuv.cz

Necostupné
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 420 581217 259

 prerov@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 20:00

Plzen

2,00 par

JGicsi
« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Siovany)
+ 4420 377 430 188

. 9:00

Pisek - Budsjovicka
Nedostupné

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

- pisekd@viobu.cz

+ PO~ P: 3:00 - 18:00
50:9:00-12:00

E: zavieno

Pisek - Jungmannova

Necostupné

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

- +420 382210 733

« pisek@viobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

€eské Budéjovice - Maj/Cyii

Dvory
1,00 par
Rezervouai
QUK S

*+ Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

- maj@viobuv.cz

+ 70 -50: 5:00 - 20:00

NE-10:00 - 13:00

Lanékroun

Necostupné

+ Duofikova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

1,00 pir
e

+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov
+ 4420 554 619 129

+ knov@vjobuv.cz

« PO - PA: 8:00 - 18:00

50:8:00 - 12:00

NE: zavfeno

Ceské Budéjovice - Krajinska
Neaostupné

Rezervovat

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz
+ PO~ Ph: 8:30 - 18:00

Nedostupné

Rezervovat
‘Ui sroes

* nébiesi Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krdlové nad Labem
+ +420 499 320 712

+ dvur@viobuv.cz

+ 7050 9:00 - 19:00

NE: zavieno

3,00 pir
Bezervouat

QUK siors

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

+ chomutov@vjobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice
1,00 pér
Rezervoat

G SHOES
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celakovice

+420 315 624 362

NE: 9:00 - 13:00
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